РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 131 от 12 февраля  2015 года.                              Принято на 61-ом заседании

                                                                                     сельского Совета

                                                                                     народных депутатов

      О внесении изменений в решение № 25 от 16.11.2011г. «О принятии Положения «О муниципальной службе в Новомихайловском сельском поселении Корсаковского района Орловской области»

(в редакции № 50 от 25.05.2012, № 54 от 22.06.2012, № 71 от 28.12.2012, № 82 от 24.05.2013, № 83 от 20.06.2013, № 101 от 11.02.2014)

        На основании протеста прокурора и в соответствии с действующим законодательством  сельский Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. пункт 1 ст. 13 Положения – считать утратившим силу.

2. пункт 3 ст. 13 изложить в следующее редакции:

«3) заниматься предпринимательской деятельностью лично или через  доверительных лиц, а также участвовать в управлении хозяйствующим субъектом (за исключением жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного, потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости и профсоюза, зарегистрированного в установленном порядке), если иное не предусмотрено федеральными законами или если в порядке, установленном муниципальным правовым актом в соответствии с федеральными законами и законами субъекта Российской Федерации, ему не поручено участвовать в управлении этой организацией».

3. Направить настоящее решение главе Новомихайловского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель сельского Совета                                                 А. С. Лякишева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12  февраля 2015 года                                                                 № 131/1

      О внесении изменений в решение № 25 от 16.11.2011г. «О принятии Положения «О муниципальной службе в Новомихайловском сельском поселении Корсаковского района Орловской области»

(в редакции № 50 от 25.05.2012, № 54 от 22.06.2012, № 71 от 28.12.2012, № 82 от 24.05.2013, № 83 от 20.06.2013, № 101 от 11.02.2014)

Принято Новомихайловским сельским Советом народных депутатов:

1. пункт 1 ст. 13 Положения – считать утратившим силу.

2. пункт 3 ст. 13 изложить в следующее редакции:

«3) заниматься предпринимательской деятельностью лично или через  доверительных лиц, а также участвовать в управлении хозяйствующим субъектом (за исключением жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного, потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости и профсоюза, зарегистрированного в установленном порядке), если иное не предусмотрено федеральными законами или если в порядке, установленном муниципальным правовым актом в соответствии с федеральными законами и законами субъекта Российской Федерации, ему не поручено участвовать в управлении этой организацией».

3. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений Новомихайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Корсаковского района: www.корсаково57рф. Новомихайловское сельское поселение.

Глава сельского поселения                                                            А. С. Лякишева